東灘区医師会学術講演会のご案内

共催 ： 神戸市東灘区医師会

 日 時  ： 平成26年2月7日（金） 20：00～21：00
 会 場  ： 東灘区医師会館 3階ホール

        住所 神戸市東灘区御影中町4丁目1番8号

                      TEL 078-881-2265

            20：00～20：10

          「テネリア錠について」

  田辺三菱製薬（株）

              20：10～21：00

「循環器クリニックにおける心不全の診断と治療」

特別講演

製品紹介

座長  やまぐち内科医院 山口 務 先生

謹啓
 時下先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、今回の医師会学術講演会は竹内内科 院長 竹内 素志 先生を講師に
お迎えし開催する運びとなりました。
 ご多忙中とは存じますが、お誘いあわせの上、多数ご出席賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

  田辺三菱製薬株式会社

竹内内科
院長 竹内 素志 先生

	東灘区医師会学術講演会のご案内